



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Leonharder Kommunikation ApS

Gammel Kalkbrænderi Vej 10, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 65 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Frederik Leonharder Vig
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Leonharder Kommunikation ApS
Gammel Kalkbrænderi Vej 10, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 47 65 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Frederik Leonharder

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og alt hvad der kan beslægtes hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397.320 kr. mod 571.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.732 kr. mod -15.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	397.320	571.097
1 Personaleomkostninger	-505.421	-498.811
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.943	-82.943
Resultat før skat	-191.044	-10.657
3 Skat af årets resultat	17.312	-4.349
Årets resultat	-173.732	-15.006
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.732	-15.006
Disponeret i alt	-173.732	-15.006



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	30.009	60.018
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.009</u>	<u>60.018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.705	153.639
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.705</u>	<u>153.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.714</u>	<u>213.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	52.919
Periodeafgrænsningsposter	1.873	1.843
Tilgodehavender i alt	<u>53.873</u>	<u>54.762</u>
Likvide beholdninger	484.306	603.571
Omsætningsaktiver i alt	<u>538.179</u>	<u>658.333</u>
Aktiver i alt	<u>668.893</u>	<u>871.990</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	493.451	667.183
Egenkapital i alt	573.451	747.183
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.844
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.844
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.202
Anden gæld	85.442	92.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.442	106.963
Gældsforpligtelser i alt	95.442	106.963
Passiver i alt	668.893	871.990
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.920	490.920
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	11.261	4.651
	505.421	498.811
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	30.009	30.009
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.934	52.934
	82.943	82.943
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.081
Årets regulering af udskudt skat	-17.844	-9.501
Regulering af tidligere års skat	532	6.769
	-17.312	4.349
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	150.045	150.045
Kostpris 31. december 2015	150.045	150.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-90.027	-60.018
Årets afskrivninger	-30.009	-30.009
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-120.036	-90.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.009	60.018



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	264.671	264.671
Kostpris 31. december 2015	264.671	264.671
Afskrivninger 1. januar 2015	-111.032	-58.098
Årets afskrivninger	-52.934	-52.934
Afskrivninger 31. december 2015	-163.966	-111.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	100.705	153.639
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	667.183	682.189
Årets overførte overskud eller underskud	-173.732	-15.006
	493.451	667.183
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.		


